Пызыкныр сельский поселени» муниципальный образовани администраци

ПОСТАНОВЛЕНИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрация

муниципального образования

«Кузнецовское

сельское поселение»

от 07  ноября 2017 года                                 № 22
О прогнозе социально-экономического развития

муниципального образования «Кузнцовское сельское поселение»

на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов

В соответствии с п. 34 части 6 Положения о бюджетном процессе муниципального образования «Кузнецовское сельское поселение» администрация Кузнецовского сельского поселения                                                п о с т а н о в л я е т:

1. Одобрить прогноз социально-экономического развития муниципального образования «Кузнецовское сельское поселение» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  за собой.

	Глава Кузнецовской сельской администрации

	С.В. Першуткин